EDITAL Nº 07/2013

  A Comissão do Processo Seletivo para estágio da

Defensoria Pública do Estado de Sergipe torna público o dia e

local de prova para estágio na Defensoria Pública nas seguintes

áreas: DIREITO, PSICOLOGIA E SERVIÇO SOCIAL.

  A data da prova será no dia 07 de julho, às 09:00 no

Campus III da Faculdade PIO X, localizada na avenida Tancredo

Neves Nº 5655, Bairro Jabotiana, Aracaju-se.

 Os portões serão abertos às 8:30 e fechados

impreterivelmente as 09:00.

Jesus Jairo Almeida de Lacerda

       Presidente da Comissão